

Dan-Forst ApS

Ny Stenderupvej 31
5672 Broby

CVR-nr. 42089419

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 27. juni 2024

Jakob Buhl Helms
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|------------------------------------------------------------------------------------|----|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsesberetning | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Resultatdisponering | 9 |
| Aktiver | 10 |
| Passiver | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Dan-Forst ApS
Ny Stenderupvej 31
5672 Broby

CVR-nr.: 42089419

Direktion

Jakob Buhl Helms

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af arbejdskraft og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 117.627 mod DKK 1.899 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 167.459.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| | Note | 2023 DKK | 2022 DKK |
|-------------------------------------------------------------------|------|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | | 2.666.158 | 666.427 |
| Personaleomkostninger | 1 | -2.496.358 | -662.051 |
| Indtjeningsbidrag | | 169.800 | 4.376 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | -8.300 | 0 |
| Resultat af primær drift | | 161.500 | 4.376 |
| Finansielle indtægter | | 971 | 295 |
| Finansielle omkostninger | | -9.257 | -1.779 |
| Resultat før skat | | 153.214 | 2.892 |
| Skat af årets resultat | 3 | -35.587 | -993 |
| Årets resultat | | 117.627 | 1.899 |

Resultatdisponering

| | 2023 DKK | 2022 DKK |
|---------------------------------------------|----------------|--------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således: | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 3.500 | 26.856 |
| Overført til overført resultat | 114.127 | -24.957 |
| Årets resultat | 117.627 | 1.899 |

Aktiver

| | Note | 31-12-2023 | 31-12-2022 |
|-----------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| | | DKK | DKK |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 74.700 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | 74.700 | 0 |
| Anlægsaktiver | | 74.700 | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 95.145 | 438.750 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 5 | 2.346 | 21.702 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 5.123 |
| Tilgodehavender | | 97.491 | 465.575 |
| Likvide beholdninger | | 761.477 | 271.847 |
| Omsætningsaktiver | | 858.968 | 737.422 |
| Aktiver i alt | | 933.668 | 737.422 |

Passiver

| | Note | 31-12-2023 | 31-12-2022 |
|------------------------------------------|-------------|-------------------|-------------------|
| | | DKK | DKK |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 123.959 | 9.832 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 3.500 | 26.856 |
| Egenkapital | | 167.459 | 76.688 |
| Hensættelser til udskudt skat | 3 | 2.739 | 1.127 |
| Hensatte forpligtelser | | 2.739 | 1.127 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 31.075 | 76.121 |
| Selskabsskat | 3 | 27.975 | 12.724 |
| Anden gæld | | 704.420 | 570.762 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 763.470 | 659.607 |
| Gældsforpligtelser | | 763.470 | 659.607 |
| Passiver i alt | | 933.668 | 737.422 |
| Kontraktlige forpligtelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksom- hedskapital | Overført resultat | Forslag til udbytte for regnskabsåret | I alt |
|------------------------------------------|-------------------------|----------------------|---------------------------------------------|----------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital pr. 1. oktober 2022 | 40.000 | 34.789 | 0 | 74.789 |
| Overført via resultatdisponeringen | | -24.957 | 26.856 | 1.899 |
| Egenkapital pr. 1. januar 2023 | 40.000 | 9.832 | 26.856 | 76.688 |
| Udbetalt udbytte | | 0 | -26.856 | -26.856 |
| Overført via resultatdisponeringen | | 114.127 | 3.500 | 117.627 |
| Egenkapital pr. 31. december 2023 | 40.000 | 123.959 | 3.500 | 167.459 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|-----------------------------------------|-------------------------|-----------------------|
| | DKK | DKK |
| Gager og lønninger | 2.421.453 | 641.066 |
| Andre omkostninger til social sikring | 41.841 | 20.985 |
| Andre personaleomkostninger | 33.064 | 0 |
| I alt | <u>2.496.358</u> | <u>662.051</u> |
| | | |
| Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede | <u>6</u> | <u>6</u> |

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|----------------------------------------|---------------------|-----------------|
| | DKK | DKK |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | 8.300 | 0 |
| I alt | <u>8.300</u> | <u>0</u> |

3. Skat af årets resultat

| | <u>Selskabs-</u> | <u>Udskudt</u> | <u>Skat af</u> | <u>2022</u> |
|----------------------------------------------------|----------------------|---------------------|----------------------|-------------------|
| | DKK | DKK | årets | DKK |
| | | | resultat | |
| | | | DKK | |
| Skyldig pr. 1. januar 2023 | 12.724 | 1.127 | | |
| Regulering af tidligere års skat | 0 | 2.080 | 2.080 | 0 |
| Betalt vedrørende tidligere år | -12.724 | | | |
| Skat af årets resultat | 33.975 | -468 | 33.507 | 993 |
| Betalt acontoskat | -6.000 | | | |
| Skyldig pr. 31. december 2023 | <u>27.975</u> | <u>2.739</u> | | |
| Skat af årets resultat i resultatopgørelsen | | | <u>35.587</u> | <u>993</u> |
| | | | | |
| <i>Som er indregnet således i balancen:</i> | | | | |
| Hensatte forpligtelser | | 2.739 | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 27.975 | | | |
| I alt | <u>27.975</u> | <u>2.739</u> | | |

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar | I alt |
|----------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------|---------------|
| | DKK | DKK |
| Tilgang i året | 83.000 | 83.000 |
| Kostpris pr. 31. december 2023 | 83.000 | 83.000 |
| Årets afskrivninger | -8.300 | -8.300 |
| Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023 | -8.300 | -8.300 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023 | 74.700 | 74.700 |

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

| | 2023 | 2022 |
|---------------------------------------------|--------------|---------------|
| | DKK | DKK |
| Tilgodehavende hos direktionen | | |
| Tilgodehavende pr. 1. januar 2023 | 21.702 | 0 |
| Optaget i året | 749 | 21.702 |
| Tilbagebetalt i året | -20.105 | 0 |
| Tilgodehavende pr. 31. december 2023 | 2.346 | 21.702 |

6. Kontraktlige forpligtelser

| | 2023 |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|
| | DKK |
| Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejemålet har en opsigelse på 3 måneder. Den resterende lejeforpligtelse udgør | 12.000 |
| Leje- og leasingforpligtelser i alt | 12.000 |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jakob Buhl Helms

Direktør

Serienummer: e6e7419d-1a5b-4002-b789-d4bfe5585974

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-07-01 05:04:36 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 87.59.xxx.xxx

2024-07-01 05:05:37 UTC



Jakob Buhl Helms

Dirigent

Serienummer: e6e7419d-1a5b-4002-b789-d4bfe5585974

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-07-01 05:27:55 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**